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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Çocuk pornosu suçundan
yakalanan o alçak, bakın kim çıktı

Tatvan'da yoğun kar yağışı! Birçok
köy yolu kapandı

İzmirli besicinin yüzünü bakanlık
güldürdü

35 düzensiz göçmen yakalandı

  Medya  Böyle hainlik görülmedi… Aydın Doğan, Portakal’a ödül verip FETÖ propagandası yaptırdı!

Medya

Böyle hainlik görülmedi… Aydın
Doğan, Portakal’a ödül verip FETÖ
propagandası yaptırdı!
Doğan Medya tarafından düzenlenen Altın Kelebek Ödülleri büyük bir
rezalete sahne oldu. FOX Ana Haber Spikeri Fatih Portakal 'En İyi Erkek
Haber Spikeri' ödülüne layık görülürken yaptığı skandal konuşmayla da
adeta gündeme oturdu. Terör yanlısı medyanın önemli isimlerinden birisi
olan Portakal konuşmasında FETÖ ve PKK yandaşlarının propagandasını
yaptı....
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Doğan Medya, yaptığı yanlı
yayınlar ve gaflarla ün salan Fatih
Portakal'a ödül töreninde terör
örgütü propagandası yaptırdı.
Basın dünyası "Medya Maymunu"
diye anılan Portakal'a ödülü de
bizzat Hürriyet Genel Yayın
Yönetmeni Sedat Ergin verdi.

PORTAKAL'DAN FETÖ
PROPAGANDASI

FETÖ ve PKK gibi terör
örgütlerinin medyadaki en büyük destekçilerinden birisi olan Fatih
Portakal, Doğan Medya tarafından organize edilen Altın Kelebek'te 'En İyi
Erkek Haber Spikeri' ödülüyle deyim yerindeyse mükafatlandırıldı. Bu da
yetmedi sade geçecek denilen ve ödülü alanlara çok fazla konuşma süresi
verilmeyeceği ifade edilen ödül töreninde FOX'un ana şebeği Fatih

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!
Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın
devam etmesi durumunda 10 milyon insanın
mülteci durumuna düşeceği uyarısında
bulundu.

DÜNYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..

MEDYA
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Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0135 sn.

Portakal'a terör propagandası yaptırıldı.

ÖDÜLÜ FETÖ'CÜ GÜN'E HEDİYE ETTİ!

Portakal, gazeteci kisvesi altında FETÖ'ye hizmet eden isimlerden birisi
olan ve şu anda tutuklu yargılanan Ercan Gün'e aldığı ödülü ithaf ederek
büyük tepki çekti.
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